od bieżącego zapotrzebowania na nieodpłatną mediację, zgłaszanego przez osoby 
uprawnione.

II. Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadania w 2026 r.
Na realizacje zadania publicznego w 2026 r. planuje się przeznaczyć dotację 

w wysokości:
1) 72 312,60 zł (siedemdziesiąt dwa tysiące trzysta dwanaście złotych 60/100) w tym: 

68 905,20 zł (słownie: sześćdziesiąt osiem tysięcy dziewięćset pięć złotych 
20/100), na wynagrodzenia z tytułu umów na udzielanie nieodpłatnej pomocy 
prawnej oraz 3 407,40 zł (trzy tysiące czterysta siedem złotych 40/100) na 
wykonanie powierzonych w umowie zadań z zakresu edukacji prawnej, o których 
mowa w art. 11 ust. 7 ustawy o nieodpłatnej pomocy prawnej;

2) 72 312,60 zł (siedemdziesiąt dwa tysiące trzysta dwanaście złotych 60/100) w tym: 
68 905,20 zł (słownie: sześćdziesiąt osiem tysięcy dziewięćset pięć złotych 
20/100), na wynagrodzenia z tytułu umów na udzielanie nieodpłatnego 
poradnictwa obywatelskiego oraz 3 407,40 zł (trzy tysiące czterysta siedem 
złotych 40/100) na wykonanie powierzonych w umowie zadań z zakresu edukacji 
prawnej, o których mowa w art. 11 ust. 7 ustawy o nieodpłatnej pomocy prawnej.

III, Zasady przyznawania dotacji.
1.Zasady przyznawania dotacji na powierzenie realizacji zadania publicznego określają